**INĀCĒPIĒNTĪA**, æ, f. 1. (incipio), status incipientis. *Ruric. Epist. 2. 40. p. 425.* et *Epist. Merov. 11. p. 451. ter.*

**INĀCĒRCŪM**, præp. (in et circum), idem quod circum. *Varr. 5. L. L. 25.* «incircum eum locum», et fort. *Macer. Dig. 1. 7. 37. 1.*

**INĀCĒRCŪMSĒRĪPTĪBĪLIS**, e, adject. (in neg. et circumscriptibilis). — 1.° de Deo: infinitus, immensus. *Rust. Conc. 1. 4. p. 243. 38.* ubi opp. *circumscriptus*. et p. 245. 4. sq. — 2.° Est etiam qui decipi nequit et de Deo asseritur in *Conc. II. 5. p. 51. necnon de prudentia, ibid. II. 3. 1. p. 144. 27.*

**INĀCĒRCŪMSĒRĪPTĪŌ**, onis, f. 3. (in neg. et circum et scribo) status ejus qui infinitus est, sive Dei. *Greg. M. Moral. 10. 14.* et *Theod. Mopsuest. in Eph. 1. 22. sq.*

**INĀCĒRCŪMSĒPĒCTŪS**, a, um, adject. (in neg. et circumspēctus) imprudens, inconsideratus, temerarius. *Greg. M. Moral. 1. 54. Oros. 2. Hist. 6. 14.* et *Cassian. 12. Coll. 2. 2.*

**INĀCLĀDĪBĪLIS**, e, adject. (in et claudio), qui claudi nequit. *Gloss. Placid. V. 26. 13-14.* «Inclaudicabilis ad pedem refertur, inlausibilis ad locum, inlaudibilis vero irrationale». Cf. *Gloss. V. 76. 17.*

**INĀCŌERCĪTŪS**, a, um, (in et coërceo), minime coërctus, ut *incoërctus affectus* ap. *Augustin. op. imperf. c. Julian. 4. 41.*

**INĀCŌGĪTĀTĒ**, adv. (incogitatus), cum incogitantia. *Interpr. Iren. 2. Hær. 16. (?)* (ap. *Quicherat, addend. Lex. Lat. p. 13.*).

**INĀCŌHĀMEN**, inis, n. 3. (incho), actus inchoandi, principium. *Carni. Med. ed. Hagen. 19. 14.*

**INĀCŌHO**, pro inchoo, incipio, etiam scribitur ap. antiquiores ut in *fragm. Plautin.*, in *fragm. Tragic.*, *Catull. et Virg.* et in rec. edd. Cf. *Dio. med. 565. 17.*, *Prob. Cath. (IV.) 38. 28.*, *Osann. ad Cic. 1. 55.*

**INĀCŌINQUĀBĪLITAS**, atis, f. 3. (in et coinquino), conditio ejus, qui inquinari nequit. *Fulgent. 1. ad Trasim. 5. B. Migne* «Sapientiae incoquinabilitas».

**INĀCŌPĀRĀBĪLIS**. V. voc. seq.

**INĀCŌPĀRĀVĪLIS**, pro incomparabilis in *C. I. L. XIV. 1010.* et 1767. — Abl. sing. vulg. etiam incomparabile in *C. I. L. VIII. 3166.*

**INĀCŌNSĪDĒRĀNTER**, adv. (inconsiderans), inconsiderate, it. *inadvertentem. Ulp. Dig. 26. 10. 3. § 17.* «Tutor qui inconsideranter pupillum vel dolo abstinuit hereditate». Ita *Torrentin.*, at *Holoander* edidit *inconsiderate*. Sed *Hieronym. Epist. 108. n. 20.* «Non quod inconsideranter et ultra vires sumpta onera probem».

**INĀCŌNSĪDĒRĀTŌ**, adv. i. q. inconsiderate. *Tertull. Præscr. hær. 1.*

**INĀCŌNVERTĪBĪLĪTER**, adv. (inconvertibilis), immutabiliter. *Dionys. Exig. de Creat. hom. 28.* «Stat autem per omnes has imitationes species inconvertibiliter in se signa, quæ sibi semel a natura sunt impressa, non deserens». Adde *Mar. Mercat. p. 936. M.*

**INĀCRĒDĪBĪLĪTER**, adv. V. voc. in *Lexico*. Addimus tantum, etiam comparat. usurpari ab *Augustin. Epist. 1. 3.* «Utilius quam incredibilis putare (aliquid) credendum».

**INĀCRĒDĪTŪS**, a, um, (in et credo), Animadvertimus, ap. *Apul. de Deo Socrat. nunc esse legend. ita creditam*, ut moment *Bursian et Kiessling.*

**INĀCRĒDŪLĒ**, adv. (incredulus), non creduliter. *Augustin. Serm. 75. n. 3. ed. Mai.*, de Thoma: «Quamquam hoc non tam incredule, quam sollicite faciebat».

**INĀCRĒPĀTOR**, oris, m. 3. (increpo), reprehensor, censor, vituperator. *Augustin. in Evang. Joh. Tract. 37. 5.*

**INĀCŪDIS**, inis, f. 3., pro *incus, udis*, ζυγών

apud *Auct. de Idiom. gent. gramm.* IV. 577, (a) 23.

**INDELIBERANTER**, adv., animo non delibato, sine consilio. *Anonym.* in *Job.* 2. p. 126. «Melius est ut congregiar, quam ante secundam luctationem indeliberanter fugiam».

**INDINOSCIBILIS**, e, adject. qui dignosci nequit. *Itin. Alex.* 21. *Volkm.* (Mai 20. ed. Paris. 50. non dinoscibile).

**INDISCO**, is, ère, 3. diligenter, adamussim disco. *Schol. Juven.* 6. 474.

**INDISCRÈPANS**, antis (in et discrepo), qui non discrepat, sine discrepantia. *Augustin. Epist.* 216. 6. «Indiscrepans mercium pretium».

**INDISCRÈTUS**, a, um, adject. non discretus, *indiscretò, senza discrezione*, ap. *Greg. M.* 9. *Epist.* 30. «Quia eorum iudicio indiscretus esse ex tali admonitione reprehendor».

**INDORMISCO**, is, ère, 3., idem fere ac indormio. *Augustin. Epist.* 1. 2. «Tanto torpore indormiscunt ut nec caelesti tuba evigilent».

**INDOTUÈOR**, èris, dep. a. (indo = in et tueor), ἀρχ. pro intueor. *Enn. Ann. frg.* 33. *Valmaggi:* «Indotuetur ibi lupus femina».

**INDOTUBITIM**, adv. (indubitatus), indubitate, indubie. *Gloss.* IV., 91. 35. et V. 210. 40.

**INDÜTLÈ**, arum, f. pl. I. V. voc. in *Lexico*; addimus tantum usurpari posse sing. num. *indutia*, ut ap. *Gell.* 19. 8. 13.

**INELIQUATUS**, a, um, (in et eliquo), minime liquefactus v. fusus v. purgatus. *Augustin. op. imperf. c. Julian.* 1. 27.

**INEMIGRABILIS**, e, adject. (in et emigro), qui emigrare non potest v. alio e vita abire. *Anonym.* in *Iob.* 2. p. 128. «Immobilis et inexcitabilis et inemigrabilis atque simplex in iisdem semper, jugiter permanens Deus».

**INEMUNDABILIS**, e, adject. qui mundari nequit. *Innoc. ap. Augustin. Epist.* 181. 1.

**INENARRANDUS**, a, um, (in et enarro), inenarrabilis. *Hilar. de Trinit.* 5. 32. «Inenarranda caelestium mysteriorum audiens sacramento». Adde *ibid.* 11. 23.

**INERTER**, *inertius, inertissime*, adv. *Gramm. Suppl. (Anon. Bern.)* p. 79. 9. Cf. tamen *Charia. gramm.* I. 185. 10. sq. «Iners... habuit dubitationem an omnino in adverbium transire possit, quamvis in vulgari consuetudine sit inexter... Inertissime quin recte dicatur dubitare non possumus».

**INEXORABILITER**, adv. (inexorabilis), implacabiliter. *Donat. Ter. Andr.* 1. 2. 18. «Certe et severe et inexorabiliter denuntiat».

**INEXTIMABILIS**, e, adject. (in et extimo sive aestimo), qui extimari v. aestimari nequit. *Gloss.* II. 81. 30. «inextimabilis, ἀνείκαστος» et V. 211. 4. «extimatione excedens».

**INFAMIS**, e, adject. V. voc. in *Lexico*, cui addenda nova ejus significatio reperta in *Inscr. Alilæ Potestatis* ubi *infamis* est idem ac *ignotus*. V. **POTESTAS** in *Onomastico*.

**INFECTRIX**, tricis, f. 3. (inficere), quæ inficit v. tingit (coloribus). *Augustin. Art. gramm.* 6. *Mai.*

**INFELIX** et **INFELLOX**, ocis, m. 3., vox allata a *Priscian. de Accent.* § 34. (*Gramm. Lat.* III. 526. 3.) «Ox syllaba finita breviantur, ut infelox, velivox, esox, atrox, celox, et in obliquis producantur, ut infelocis, velivocis, esocis, atrocis, celocis». Quid vero significet, non liquet.

**INFÈRO**, ers, etc. V. voc. in *Lexico*. — Addimus fat. form. *inferebis* quam pro *inferes* usurpat *Apic.* 4. 159. cod. A; et partic. *infertus*, fort. *Apul. Met.* 4. 26. cod. F pro inlatus.

**INFIRMOR**, aris, ari, 1. pass. ap. scriptores Eccl. est æger sum, ægroto. — 1.º Proprie. *Vulg. Joh.* 11. 2. «Domine, ecce quem amas, infirmatur». Adde *ibid.* 4. 46., etc. — 2.º Translate *ibid. Rom.* 4. 19. de *Abr.* «Et non infirmatus est fide». Et 2. *Cor.* 11. 29. «Et infirmati sunt mente sua et clamaverunt». Et *Mich.* 1. 12. «Infirmata est in bonum (*Jerusalem*)», h. e. vigorem amisit ad bene agendum.

**INFLATRIX**, tricis, f. 3. (influo), quæ inflat. — Translate. *Augustin. Serm.* 118. 5. *Mai.* «Venit Christus, mutavit legem in gratiam, illam inflatricem, istam adjudricem».

**INGRÀVÀTIO**, ònis, f. 3. V. voc. in *Lexico*. Addimus usurpatam fuisse sensu translato seu ethico ap. *Augustin. Quæst.* in *Gen.* 2. qu. 3. ubi «ingravatio cordis» est durities, *induramento*.

**INIQŪUS**, a, um, adiect. Scribitur etiam *iniquus* ap. *Prob. app. gramm.* IV. 195. 3. et *inicus* ap. *De Rossi Inscr. Christ.* I. p. 473. n. 1044.

**INJUSTÒ**, adv. (injustus), idem ac injuste. *Italia Job.* 35. 6.

**INNÒCUS**, pro innocuus in *De Rossi Inscr. Christ.* I. 370.

**INÒPINÀTE**, adv. V. voc. in *Lexico*, ubi ap. *Senec.* ad *Helv.* 5. 3. nunc non *inopinate*, sed *inopinantis* legendum est.